
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  

odbor Vnější vztahy a komunikace  

  
 
 

PID: MFCRFXPCDU 

Č. j.: MF-32048/2025/74-5 
Počet příloh: 1 

 
 
 

 

Praha 27. 6. 2025 

 

Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím  

Vážená paní magistro, 

Ministerstvu financí byla dne 13. června 2025 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:  

(T)ímto se na Vás obracím na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s žádostí o poskytnutí informací týkajících 
se zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZHH“). 

Žádám tímto o poskytnutí přehledu všech provozovatelů hazardních her, kteří splňují 
podmínky pro úvodní povolení dle § 89 a násl. ZHH s uvedením, do které kauční 
skupiny dle ustanovení 95 odst. 3 ZHH je každý takový provozovatel zařazen ke dni 
podání této žádosti. 

K Vaší žádosti Vám Ministerstvo financí sděluje následující: 

Ministerstvo financí konstatuje, že přehledy legálních provozovatelů hazardních her 
podle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů, jsou 
zveřejňovány na internetových stránkách Ministerstva financí, konkrétně zde: 

• https://www.mfcr.cz/cs/kontrola-a-regulace/hazardni-hry/prehledy-a-
statistiky/prehledy-legalnich-provozovatelu-whiteli/2025  

Aktuální přehled legálních provozovatelů hazardních her Vám Ministerstvo financí 
zasílá v příloze tohoto dopisu.  

V požadovaném přehledu nicméně nejsou obsaženy údaje, do které kauční skupiny 
dle ustanovení 95 odst. 3 ZHH je každý takový provozovatel zařazen ke dni podání 
této žádosti. Ve vztahu k tomuto požadavku bylo vydáno rozhodnutí o částečném 
odmítnutí Vaší žádosti – č. j. MF-32048/2025/74-6, které je Vám doručováno v souladu 
se zákonem č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz
https://www.mfcr.cz/cs/kontrola-a-regulace/hazardni-hry/prehledy-a-statistiky/prehledy-legalnich-provozovatelu-whiteli/2025
https://www.mfcr.cz/cs/kontrola-a-regulace/hazardni-hry/prehledy-a-statistiky/prehledy-legalnich-provozovatelu-whiteli/2025

